PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2026 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 01/2026 
TIPO: Menor Preço por item. 

OBJETO: Registro de Preços visando a eventual aquisição de materiais hidráulicos (conexões) para 
instalação de poços de captação de água. 

VALOR ESTIMADO: R$ 414.917,84 (quatrocentos e quatorze mil e novecentos e dezessete reais e 
oitenta e quatro centavos) 

DATA DA ABERTURA DA SESSÃO: 09 de fevereiro de 2026. 
HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO: 9h (horário de Brasília/DF) 
LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https://www.portaldecompraspub!icas.corn.br/ 
CODIGO DE REGISTRO: